РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМЗОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Замзор, ул. Рабочая,5                                                                          тел.8(39557)7-03-74

От «14» января 2014 г.                                     № 6
О внесении изменений и дополнений в

административный регламент

«Прием  заявлений, документов, постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Административного регламента «Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», на основании Указа Президента от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 40   Устава Замзорского муниципального образования
 администрация Замзорского муниципального образования

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный Постановлением администрации Замзорского муниципального образования от 11.03.2013 г.  № 18 следующие изменения и дополнения:
 1) В пунктах 10.1 и 10.2   раздела II Административного регламента слова  «30 минут» заменить словами «15 минут».
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить  в сети «Интернет».

Глава Замзорского
муниципального образования                                                   В.В. Антоненко